0,6200 ha, PsIV- 0,9700 ha, W-ŁIV- 0,0300 ha, W-PsIV- 0,0500 ha), zapisane w księgach 

wieczystych KW nr BY1U/00000862/5, BY1U/00007529/8 prowadzonych przez Wydział Ksiąg 

Wieczystych Sądu Rejonowego w Szubinie. 

Wywoławcza cena sprzedaży wynosi 75.300,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy trzysta 

złotych).  

Minimalne postąpienie 800,00 zł (słownie: osiemset złotych 00/100). 

Wadium wynosi 8.000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych 00/100). 

Dla ww. nieruchomości nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy. W